MARATONA INTERNACIONAL CHAOYANG ESTRADA REAL DEMTB

Relatério Geral - COMPLETO - 65 KM - Todos - ELITE MASCULINO
Colocacdo Numero Nome
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BRUNO MARTINS LEMES
ISMAEL VENTURA

LUCAS KAUFMAN

ALYSSON SERRA LUCAS

EDSON GILMAR DE REZENDE JUNIOR
DANIEL GROSSI SOARES DE SOUZA
MARIO COUTO GREGO SANTOS
RUBENS DONIZETE VALERIANO
EDIVANDO DE SOUZA CRUZ
WOLFGANG SOARES OLSEN

CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO
LUIZ FELIPE NABAHIER DUARTE FELIPE
RODRIGO SILVA ROSA

LEONNARDO BOTELHO BOTELHO
BRUNO MARTINS ROBERTO

ULAN BASTOS GALINSKI

HUGO PRADO NETO

LUCAS SIiRIO E SILVA

MATHEUS MULLER

JHONATA BRENO SOUSA RABELO SOARES
AFRANIO PACHECO

JOAQUIM ALVES MENEZES DE SA

JOAO PAULO FIRMINO PEREIRA

DIOGO NASCIMENTO CASTRO

BRUNO OLIVEIRA

LEONARDO RAIZ TORRES

GUSTAVO VILELA DE MORAES JUNIOR
SAMUEL MAROTTA

WANDERSON RANGEL MARTINS

Sexo CBC CODE

LTI LELZELLELELELER

05.23307.14
ESPANHA
05.21248.14
05.6657.07
05.18213.13
05.11944.10
05.23127.14
05.2079.04
04.1459.04
06.7909.09
05.11353.09
05.16140.12
05.10829.09
05.9308.08
04.23.188.14
12.21845.14
05.663.04
02.18025.13
04.27199.15
10.21902.14
05.2063.04
05.6883.07
04.3985.05
05.34395.18
05.7880.09
04.21989.14
05.250.55.15
05.10224.08
05.6389.07

Equipe

CORRATEC TEAM

EQUIPE KTM BIKES,

CONNONDALE

MINASBIKE/SPECIALIZED/EKOI

CALOI AVANCINI TEAM

GROOVE BIKES/CHAOYANG TIRES/ SHIMANO/ ASW
SENSE FACTORY RACING

SENSE FACTORY RACING

FIRST BIKES/VZAN/PROSHOCK/TOKEN/EXCEED/TIME JUNDIA
CALOI AVANCINI TEAM

TSW RACING TEAM

AVULSO

BIKE TRILHA

POLO OLIMPICO SEST SENAT
TSW RACING TEAM
CANNONDALE BRASIL RACING
SPECIALIZED RACING BR
POLO OLIMPICO SEST SENAT

ACE/NEO BOX/SENSE/UP SIDE
MTB PARAOPEBA
MULTIBIKE/SPECIALIZED

NTC BIKES - LOTUS BIKES - MAROMBAS SUPLEMENTOS - N
POLO OLIMPICO SEST SENAT

FAMILIA VILELA

SEVEN RACING CYCLESPERFORMANCE TEAM

Tempo
02:29:53
02:30:55
02:33:06
02:33:50
02:34:21
02:34:23
02:36:33
02:39:36
02:39:37
02:41:20
02:41:46
02:41:49
02:42:10
02:42:26
02:43:45
02:44:30
02:44:59
02:45:27
02:45:34
02:47:00
02:47:17
02:48:31
02:50:49
02:51:24
02:51:55
02:53:16
02:58:31
02:59:19
03:01:25



30
31
32
33
34
35
36
37
38

19
35
27
36
43
630
40
14
569

JEFFERSON BATISTA

RAFAEL BIUNDINE MATOS

LUCAS ANDRADE VIEIRA

ROGER RENSO SILVA

WANDERSON DA SILVA

THALISSON NUNES DA SILVA

THIAGO ANDRADE DE CASTRO JOSE ANDRADE
FELIPE BOURGUIGNON

THALISSON FAGUNDES

T KL

05.15104.11
05.34244.18
05.34001.18
05.20290.13
05.7933.09

05.24332.15
07.34291.18
05.30933.17

COFEEEBIKE
NOCA/KTM/BIKEZONE BRASIL
TREK

FLYBIKETEAM

FUNCIONAL TRAINER

03:01:36
03:09:29
03:17:08
03:18:58
03:24:38
03:28:43
03:33:14
03:54:19
05:17:23



